
                              

 

 

                                                   АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГМЕЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
404200 с.Гмелинка ул.Космача, 56.                                                               тел./факс(84493)-48132, gmelinka@ yadex.ru 

 

 

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  от  29 сентября  2020г.                                                                                          № 61 

 

О внесении изменений в состав комиссии 

«По предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» 

 

 

   В связи с изменением места работы ,, убытием  членов комиссии  по 

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  

пожарной безопасности      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

    

1 Внести изменения в  состав комиссии « По предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» 

- вывести их из состава комиссии : Дьяченко А.С.,Харьковского С.С..  

            - ввести в состав комиссии  Опария Анатолия Александровича – участкового 

уполномоченного полиции, 

Полтанова Михаила Николаевича  мастера  Гмелинской АТС, 

 

           2.Утвердить  состав комиссии «По предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» в новом составе 

согласно  Приложение № 1 

           

 

 

 

 

Заместитель    главы  Гмелинского  

сельского поселения :                                                                          А.А.Даулетова 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к постановлению Администрации 

Гмелинского сельского поселения 

Старополтавского муниципального 

района Волгоградской области 

от 29 сентября 2020г.. № 61 

 

СОСТАВ 

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Администрации Гмелинского сельского поселения 

Старополтавского муниципального района  

(далее КЧС и ОПБ) 

№ 
Фамилия, имя, 

отчество 
Занимаемая должность Служба 

Телефоны 

рабочий домашний 

1.  
Бутенин Михаил 

Павлович 

Глава сельского поселения, 

председатель КЧС и ОПБ 

Руководи

тель ГО   
4-81-32 

4-81-54 

89270699948 

2.  

Бурамбаев 

Евгений 

Пайзуллович 

 Заместитель председателя, 

специалист  администрации 

Гмелинского сельского поселения 

Уполномо

ченный 

работник 

по ГО 

иЧС 

4-81-32 89047567493 

3.  

Мусугалиева 

Сагида 

Сахитовна 

 Военно учетный работник 

администрации сельского 

поселения 

Секретарь 

КЧС и 

ОПБ 

4-81-32 89044196217 

4.  

Полтанов 

Михаил 

Николаевич 

Мастер Гмелинского участка РЭС 

- 7 

Энергосна

бжения и 

светомаск

ировки 

4-81-68 89275019465 

5.  

Холопов 

Алексей 

Валерьевич 

Зубной техник Гмелинской 

участковой больницы 

медицинс

кая 
4-82-44 89377350937 

6.  

Евдошенко 

Евгений 

Викторович 

Мастер воздушно-линейных 

сооружений 

Связь и 

оповещен

ие 

4-81-42 89044168213 

7.  

Опарий 

Анатолий  

Александрович 

Участковый уполномоченный 

полиции 

Охрана 

обществе

нного 

порядка 

4-81-69 89997440615 

8.  

Уляндин 

Михзаил 

Яковлевич 

Начальник филиала ПЧ 79 ГКУ 

ВО  4 отряд ПС 

противоп

ожарная 
4-81-07 89047569907 

9.  

Меренцов 

Алексей 

Иванович 

Председатель ОНТ « Гмелинское» 

материаль

но-

техническ

ое 

снабжени 

4-81-26 
4-81-2-58 

89044171753 

10.  
Онищенко 

Людмила 

Викторовна 

директор МОУ « Гмелинская СШ» 

им.В.П.Агаркова  

Начальни

к ПВР 
4-82-46 89026502307 

11.  
Бисинбеков 

Марат  

Ислямгалиевич 

заведующий  ветлечебницей с. 

Гмелинка 

 

Служба 

защиты 

животных 

4-81-40 89275289727 



№ 
Фамилия, имя, 

отчество 
Занимаемая должность Служба 

Телефоны 

рабочий домашний 

12.  
Шарапанова 

Любовь 

Яковлевна 

Генеральный директор ООО « 

Старополтавский элеватор» 
 4-83-56 89297824764 

13.  
Альминов  

Марат  

Утепкалиевич 

Начальник ж.д. ст. Гмелинская   89275161312 

 

                    

 

 

 

 

 

 


